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Kraków po raz kolejny był gospodarzem wyjątkowej siatkarskiej imprezy. 26 i 27 maja, w TAURON Arenie
Kraków zostały rozegrane cztery mecze Siatkarskiej Ligi Narodów z udziałem mistrzów świata Polaków,
mistrzów Europy Rosjan, Kanadyjczyków i reprezentantów Korei Południowej.

Siatkarska Liga Narodów to najmłodsze „dziecko” Międzynarodowej Federacji Piłki Siatkowej (FIVB) W
tym roku w Lidze Narodów gra 16 najlepszych zespołów. System rozgrywek jest tak skonstruowany,
że każdy zagra z każdym.

Celem Siatkarskiej Ligi Narodów jest podniesienie poziomu sportowych akcji dla fanów i zapewnienie
światowej klasy platformy do rywalizacji i rozwoju dla zawodników. Stworzenie rozgrywek o tej samej
nazwie dla mężczyzn i kobiet promuje równouprawnienie w siatkówce, a jednocześnie czyni rozgrywki
łatwiejszymi i bardziej zachęcającymi do śledzenia. W TAURON Arenie Kraków Polacy zmierzą się z
Rosją i Kanadą.

Polska jest gospodarzem aż czterech turniejów – dwu żeńskich (Bydgoszcz: 5-7 czerwca, Wałbrzych:
12-14 czerwca) i dwu męskich (Katowice: 25 maja, Kraków 26-27 maja, Łódź: 1-3 czerwca). To kolejny
dowód, że Międzynarodowa Federacja Piłki Siatkowej traktuje Polskę jako kluczowe miejsce na
globalnej mapie siatkarskiej. W męskich turniejach na żywo wystąpią w Polsce: Kanada, Korea Płd.,
Rosja (Katowice i Kraków) oraz Chiny, Francja, Niemcy (Łódź).

W sobotę 26 maja, zgodnie z terminarzem Siatkarskiej Ligii Narodów mecz pomiędzy Polską a Rosją,
w TAURON Arenie Kraków, rozpoczął się od gwizdka sędziego o godz. 16:00.

Mecz z pewnością dostarczył wszystkim kibicom niezapomnianych wrażeń. Obie drużyny walczyły
zaciekle do ostatniej sekundy. Mecz zakończył się wynikiem 3 do 0 dla Polski (25:15, 25:23, 25:23).



 

Tego samego dnia o godzinie 19:00 w TAURON Arenie Kraków rozpoczął się kolejny mecz pomiędzy
drużynami siatkarskimi z Kanady i Korei Południowej.

Od pierwszej minuty meczu obie drużyny zaciekle walczyły o każdy punkt. Nie ulega wątpliwości, że
było to bardzo interesujące spotkanie.

Mecz zakończył się zwycięstwem Kanady z wynikiem 3 do 0 (25:20, 25:17, 25:19).

Za nami kolejny mecz biało-czerwonych w ramach Siatkarskiej Ligii Narodów w TAURON Arenie
Kraków.

Po bardzo wyrównanej walce, dostarczającej fanom siatkówki wielu emocji, zwycięzcą spotkania
pomiędzy Polską a Kanadą, w niedzielę 27 maja, został drużyna polski.

Mecz zakończył się wynikiem 3 do 1 (25:21, 26:24, 21:25, 25:17).

O godzinie 19:00, również w niedzielę, rozpoczął się ostatni mecz w TAURON Arenie Kraków,



pomiędzy drużynami Rosji i Korei Południowej.

Było to bardzo emocjonujące spotkanie, dzięki czemu kibice obu drużyn mieli wiele powodów do
radości, jak i smutku.

Po trzech setach lepsza okazała się drużyna z Rosji (26:28 , 21:25 , 14:25).


